

Helle Fejrskov Holding ApS

Østergårdsvej 254
8355 Solbjerg

CVR-nr. 41 95 97 46

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/03 2025

Helle Fejrskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helle Fejrskov Holding ApS
Østergårdsvej 254
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 41 95 97 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Helle Fejrskov, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere datterselskaber og/eller at eje aktier og anparter i et eller flere selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 9.423, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 79.852.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(7.025)	(4.225)
Finansielle indtægter		12.536	8.602
Finansielle omkostninger	1	<u>(14.934)</u>	<u>(7.826)</u>
Resultat før skat		(9.423)	(3.449)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(9.423)</u>	<u>(3.449)</u>
Overført resultat		<u>(9.423)</u>	<u>(3.449)</u>
		<u>(9.423)</u>	<u>(3.449)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>179.617</u>	<u>175.000</u>
Tilgodehavender		<u>179.617</u>	<u>175.000</u>
Likvide beholdninger		<u>23.657</u>	<u>22.764</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>203.274</u>	<u>197.764</u>
Aktiver i alt		<u>303.274</u>	<u>297.764</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		29.852	39.276
Egenkapital		79.852	89.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		218.422	203.488
Kortfristede gældsforpligtelser		223.422	208.488
Gældsforpligtelser i alt		223.422	208.488
Passiver i alt		303.274	297.764
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	39.275	89.275
Årets resultat	0	(9.423)	(9.423)
Egenkapital 31. december 2024	50.000	29.852	79.852

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.934	7.826
	14.934	7.826
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2024	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	100.000	100.000

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fit & Sund Solbjerg ApS	Solbjerg	33 %	843.763	495.862

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.